東近江市高収益作物生産振興事業補助金交付申請書記入例

[bookmark: _GoBack]　　令和○年〇月〇〇日

　東近江市長　様

申請者　住　所　東近江市〇〇町〇〇番地
団体名　（農）〇〇営農組合代表者之印

代表者・氏名　代表理事　〇〇　〇〇

東近江市高収益作物生産振興事業補助金について、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、東近江市補助金等交付規則第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　200,000円

２　関係書類
　(1) 事業計画書（要領様式第１号）
　(2) 収支予算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	金　額
	備　考

	市補助金
	200,000

	自己負担
	900,000

	合　計
	1,100,000

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	金　額

	備　考

	内補助対象額

	機械施設等整備事業
	1,100,000
	1,000,000
（税抜価格を記入）

	合　計
	1,100,000
	1,000,000

対象の事業区分を記入